

German Holding ApS
Herningvej 93, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 56 59 64

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Christian German
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	German Holding ApS Herningvej 93 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 56 59 64
	Stiftet: 16. november 2009
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Direktion	Christian German
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	Bolighuset Ringkøbing A/S, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.807 kr. mod -7.335 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Den associerede virksomhed realiserer i det regnskabsår der slutter 30/06-2018, et væsentligt overskud, ligesom der budgetteres med et væsentligt overskud i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.758	-3.755
Bruttoresultat	-3.758	-3.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.049	-3.580
Resultat før skat	-6.807	-7.335
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.807	-7.335
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.807	-7.335
Disponeret i alt	-6.807	-7.335

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	448
Tilgodehavender i alt	0	448
Likvide beholdninger	1.264	63
Omsætningsaktiver i alt	1.264	511
Aktiver i alt	1.264	511

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-650.636</u>	<u>-643.829</u>
	Egenkapital i alt	<u>-525.636</u>	<u>-518.829</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.795	75.285
	Anden gæld	<u>58.105</u>	<u>69.055</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.900</u>	<u>144.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.900</u>	<u>144.340</u>
	Passiver i alt	<u>1.264</u>	<u>511</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at der etableres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.049	3.580
	<u>3.049</u>	<u>3.580</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	187.558	187.558
Kostpris 30. april 2018	<u>187.558</u>	<u>187.558</u>
Nedskrivninger 1. maj 2017	-187.558	-187.558
Nedskrivninger 30. april 2018	<u>-187.558</u>	<u>-187.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos German Holding ApS
Bolighuset Ringkøbing A/S, Ringkøbing	49 %	-1.691.128	-119.161	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-643.829	-636.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.807</u>	<u>-7.335</u>
	<u>-650.636</u>	<u>-643.829</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Bolighuset A/S på DKK 245.000 er stillet til sikkerhed for Bolighuset Ringkøbing A/S' gæld til tilknyttet virksomhed.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 18 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution på DKK 375.000 overfor Bolighuset Ringkøbing A/S' gæld til tilknyttet virksomhed. Beløbet er indregnet i balancen som hensatte forpligtelser.